
Verolanuova 25 04 22 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 115 RIGANTI E. 16:15.064
Tempo gara

1 1:37.475 12:14:18.519

2 1:36.059 12:15:54.578

3 1:36.962 12:17:31.540

4 1:37.975 12:19:09.515

5 1:37.548 12:20:47.063

6 1:37.403 12:22:24.466

7 1:38.763 12:24:03.229

8 1:36.395 12:25:39.624

9 1:36.626 12:27:16.250

10 1:37.324 12:28:53.574

 Po. 2 - # 101 GHEZZI N. + 04.201
Diff. Primo

1 1:38.728 12:14:19.572

2 1:37.731 12:15:57.303

3 1:39.144 12:17:36.447

4 1:38.012 12:19:14.459

5 1:38.457 12:20:52.916

6 1:37.134 12:22:30.050

7 1:37.896 12:24:07.946

8 1:36.380 12:25:44.326

9 1:36.854 12:27:21.180

10 1:36.595 12:28:57.775

 Po. 3 - # 18 CRIPPA D. + 34.153
Diff. Primo

1 1:42.011 12:14:23.277

2 1:41.608 12:16:04.885

3 1:39.825 12:17:44.710

4 1:38.671 12:19:23.381

5 1:40.282 12:21:03.663

6 1:40.370 12:22:44.033

7 1:41.637 12:24:25.670

8 1:40.754 12:26:06.424

9 1:40.408 12:27:46.832

10 1:40.895 12:29:27.727

 Po. 4 - # 612 GASPANI F. + 39.821
Diff. Primo

1 1:43.943 12:14:25.254

2 1:41.155 12:16:06.409

3 1:40.611 12:17:47.020

4 1:40.872 12:19:27.892

5 1:39.543 12:21:07.435

6 1:39.832 12:22:47.267

7 1:40.686 12:24:27.953

8 1:40.859 12:26:08.812

9 1:41.458 12:27:50.270

10 1:43.125 12:29:33.395

 Po. 5 - # 166 REGIS L. + 48.740
Diff. Primo

1 1:45.214 12:14:26.597

2 1:42.847 12:16:09.444

3 1:41.479 12:17:50.923

4 1:40.941 12:19:31.864

5 1:41.145 12:21:13.009

6 1:41.514 12:22:54.523

7 1:41.123 12:24:35.646

8 1:42.432 12:26:18.078

9 1:41.384 12:27:59.462

10 1:42.852 12:29:42.314

 Po. 6 - # 7 BERNERIO A. + 1:00.068
Diff. Primo

1 1:49.033 12:14:30.444

2 1:42.581 12:16:13.025

3 1:42.220 12:17:55.245

4 1:41.569 12:19:36.814

5 1:41.334 12:21:18.148

6 1:42.272 12:23:00.420

7 1:40.952 12:24:41.372

8 1:42.655 12:26:24.027

9 1:44.728 12:28:08.755

10 1:44.887 12:29:53.642

 Po. 7 - # 10 BERTACCO N. + 1:05.182
Diff. Primo

1 1:47.837 12:14:29.182

2 1:42.944 12:16:12.126

3 1:42.307 12:17:54.433

4 1:41.764 12:19:36.197

5 1:41.433 12:21:17.630

6 1:43.123 12:23:00.753

7 1:42.646 12:24:43.399

8 1:44.009 12:26:27.408

9 1:44.556 12:28:11.964

10 1:46.792 12:29:58.756

 Po. 8 - # 111 PIZIALI M. + 1:39.043
Diff. Primo

1 1:52.204 12:14:33.964

2 1:47.393 12:16:21.357

3 1:46.362 12:18:07.719

4 1:46.857 12:19:54.576

5 1:48.717 12:21:43.293

6 1:45.892 12:23:29.185

7 1:45.424 12:25:14.609

8 1:46.571 12:27:01.180

9 1:45.445 12:28:46.625

10 1:45.992 12:30:32.617

 Po. 9 - # 46 PASOTTI V. + 1:39.395
Diff. Primo

1 1:53.305 12:14:35.031

2 1:47.329 12:16:22.360

3 1:47.855 12:18:10.215

4 1:47.059 12:19:57.274

5 1:46.643 12:21:43.917

6 1:46.544 12:23:30.461

7 1:46.074 12:25:16.535

8 1:46.036 12:27:02.571

9 1:44.852 12:28:47.423

10 1:45.546 12:30:32.969

 Po. 10 - # 4 MASSAZA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.741 12:14:39.892

2 1:53.620 12:16:33.512

3 1:54.755 12:18:28.267

4 1:53.995 12:20:22.262

5 1:54.177 12:22:16.439

6 1:53.816 12:24:10.255

7 1:53.337 12:26:03.592

8 1:52.138 12:27:55.730

9 1:52.415 12:29:48.145

 Po. 11 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.802 12:14:42.837

2 1:56.817 12:16:39.654

3 1:51.244 12:18:30.898

4 1:52.990 12:20:23.888

5 1:54.065 12:22:17.953

6 1:54.273 12:24:12.226

7 1:52.798 12:26:05.024

8 1:53.454 12:27:58.478

9 1:52.348 12:29:50.826

 Po. 12 - # 85 TRAGNI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.517 12:15:07.094

2 1:55.172 12:17:02.266

3 1:51.400 12:18:53.666

4 1:51.253 12:20:44.919

5 1:52.764 12:22:37.683

6 1:52.674 12:24:30.357

7 1:51.746 12:26:22.103

8 1:51.056 12:28:13.159

9 1:51.749 12:30:04.908

 Po. 13 - # 6 RAFFAELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.691 12:14:41.636

2 2:00.403 12:16:42.039

3 1:54.702 12:18:36.741

4 1:53.196 12:20:29.937

5 1:54.214 12:22:24.151

6 1:55.432 12:24:19.583

7 1:54.980 12:26:14.563

8 1:57.115 12:28:11.678

9 1:58.343 12:30:10.021

Fastest lap: 1:36.059 
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Verolanuova 25 04 22 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 67 BUSSOLENI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.192 12:15:16.901

2 1:53.653 12:17:10.554

3 1:52.853 12:19:03.407

4 1:56.082 12:20:59.489

5 1:56.876 12:22:56.365

6 1:55.926 12:24:52.291

7 1:54.500 12:26:46.791

8 1:54.447 12:28:41.238

9 1:57.160 12:30:38.398

 Po. 15 - # 27 RAVASI I. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:29.567 12:15:12.485

2 1:50.296 12:17:02.781

3 1:52.114 12:18:54.895

4 1:51.167 12:20:46.062

5 1:52.272 12:22:38.334

6 1:53.679 12:24:32.013

7 1:50.978 12:26:22.991

8 1:52.904 12:28:15.895

 Po. 16 - # 321 MESSNER L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:45.641 12:14:27.272

2 1:41.170 12:16:08.442

3 1:40.880 12:17:49.322

4 1:40.217 12:19:29.539

5 1:40.569 12:21:10.108

6 1:40.358 12:22:50.466

7 1:40.564 12:24:31.030

8 6:19.574 12:30:50.604

Fastest lap: 1:36.059 
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